
ZP 2965/14 

 

WYKONAWCY 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/ UNIEWAŻNIENIU 

POSTĘPOWANIA  

dot. procedury prowadzonej w trybie przetargu nieograniczonego  

pn. „Przygotowanie i dostarczanie posiłków dla zatrzymanych w pomieszczeniach dla osób zatrzymanych”  

nr sprawy 101/14 

 

 Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu przepisów Ustawy 

 z dnia 29.01.2004r Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 

423, 768, 811, 915, 1146 i 1232) informuje o :  

 unieważnienie postępowania na zadania nr: 1,2,3,4,5,6,7,9,12,13,14,15   

na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy – Prawo zamówień publicznych. 

 wyborze oferty najkorzystniejszej na zadanie nr 8,10,11,16 

 

Zamawiające na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto 214 043,52 zł w podziale na poszczególne 

zadania: 

Zadanie nr 1 KPP Garwolin 17977,92 

Zadanie nr 2 KPP Żyrardów 21493,44 

Zadanie nr 3 KPP Żuromin 4138,40 

Zadanie nr 4 KPP Sokołów Podlaski 5562,40 

Zadanie nr 5 KMP Siedlce 26922,40 

Zadanie nr 6 KPP Grójec 11792,40 

Zadanie nr 7 KPP Kozienice 7342,40 

Zadanie nr 8 KPP Lipsko 3782,40 

Zadanie nr 9 KPP Węgrów 10902,40 

Zadanie nr 10 KPP Mława 12682,40 

Zadanie nr 11 KMP Płock 50106,88 

Zadanie nr 12 KPP Gostynin 3737,92 

Zadanie nr 13 KPP Sierpc 8187,92 

Zadanie nr 14 KPP Płońsk 19802,40 

Zadanie nr 15 KPP Przysucha 5873,92 

Zadanie nr 16 KPP Zwoleń 3737,92 

 

 W terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 27.10.2014r. do godz. 9.00 wpłynęło pięć 

ważnych ofert.  

  

SIEDZIBY, ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI  OFERTY: 

Ceny z ofert podane są w wartościach brutto. 

 

Wykonawca nr 1 

RESTAURACJA "MARS"  Alicja Łygan 

Zwoleńska 2 

27-300 Lipsko  

Zadanie nr 8 – KPP Lipsko – 3 782,40 

 

Wykonawca nr 2 

Usługi Gastronomiczne Handel „ADMAR” Adam Furmanek 

09-410 Płock 

ul. Czwartaków 6 

Zadanie nr 11 – KMP Płock – 48 868,16 zł  

 

Wykonawca nr 3 

Usługi Gastronomiczne Romuald Kołodziejczak 

09-530 Gąbin 

ul. Kilińskiego 8 

Zadanie nr 11 – KMP Płock – 41 352,20 zł 

 

 



Wykonawca nr 4 
Mała Gastronomia Magdalena Tuszyńska 

06-500 Mława 

ul. Sienkiewicza 1 

Zadanie nr 10 – KPP Mława – 11 414,20 zł. 

 

Wykonawca nr 5 

PETRORAD Sp. z o.o. 

00-116 Warszawa 

ul. Świętokrzyska 36/30/1 

Zadanie nr 16 – KPP Zwoleń – 3 737,92 zł 

 

OCENA  DOKUMENTÓW 

OFERTA  Nr 1 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest 

ważna, podlega porównaniu. 

 

OFERTA  Nr 2 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest 

ważna, podlega porównaniu. 

 

OFERTA  Nr 3 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest 

ważna, podlega porównaniu. 

 

OFERTA  Nr 4 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest 

ważna, podlega porównaniu. 

 

OFERTA  Nr 5 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest 

ważna, podlega porównaniu. 

 

WYNIKI  POSTĘPOWANIA 

 

ZADANIE NR 8 

na powyższe zadanie wpłynęła jedna Oferta, która jest ważna i podlega porównaniu. Z uwagi na fakt, iż Oferta 

oznaczona nr 1 mieści się w środkach zaplanowanych przez Zamawiającego Oferta oznaczona  nr 1 złożonej 

przez firmę: 

RESTAURACJA "MARS"  Alicja Łygan 

Zwoleńska 2 

27-300 Lipsko  

została wybrana na wykonanie przedmiotu zamówienia. 

 

ZADANIE NR 10 

na powyższe zadanie wpłynęła jedna Oferta, która jest ważna i podlega porównaniu. Z uwagi na fakt, iż Oferta 

oznaczona nr 4 mieści się w środkach zaplanowanych przez Zamawiającego, Oferta oznaczona  nr 4 złożonej 

przez firmę: 

Mała Gastronomia Magdalena Tuszyńska 

06-500 Mława 

ul. Sienkiewicza 1 

została wybrana na wykonanie przedmiotu zamówienia. 

 

 

 

 

 



ZADANIE NR 11 

na powyższe zadanie wpłynęły dwie ważne oferty, które podlegają porównaniu. 

Kwota szacowana przez 

Zamawiającego 
Numer oferty Wartość oferty 

50 106,88 
2 48 868,16 

3 41 352,20 

 

Wykonawca oznaczony nr 3 zaproponował najniższą cenę i mieści się ona w środkach, które Zamawiający ma 

zamiar przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

W związku z powyższym Ofertę oznaczoną nr 3 złożoną przez Firmę:  

Usługi Gastronomiczne Romuald Kołodziejczak 

09-530 Gąbin 

ul. Kilińskiego 8 

została wybrana na wykonanie przedmiotu zamówienia. 

 

ZADANIE NR 16 

na powyższe zadanie wpłynęła jedna Oferta, która jest ważna i podlega porównaniu. Z uwagi na fakt, iż Oferta 

oznaczona nr 5 mieści się w środkach zaplanowanych przez Zamawiającego, Oferta oznaczona  nr 5 złożonej 

przez firmę: 

PETRORAD Sp. z o.o. 

00-116 Warszawa 

ul. Świętokrzyska 36/30/1 

została wybrana na wykonanie przedmiotu zamówienia. 

 

           

Z Wykonawcami, których oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zostanie zawarta Umowa na podstawie 

94  ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 

1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232).  

 

 

          Z poważaniem 

          z up. Paweł Kęsiak 

          (podpis na oryginale) 

 

 

 

 

 

Wykonano egz. poj. 

Opublikowano na stronie internetowej Zamawiającego w dniu  10.11.2014r. 

Opr. MW  

 

 


